

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZBIORCZY PZŁ**  
sporządzony na dzień 31 XII 2020 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE		31.12.2019	31.12.2020
0		1	2
<b>A. Przych.netto ze sprzed.i zrówn.z nimi</b>		<b>14 236 390,93 zł</b>	<b>11 413 895,50 zł</b>
z tego:	Przychody netto ze sprzed.produktów	10 967 926,62 zł	8 841 114,40 zł
	w tym sprzedaż na eksport	3 030 090,69 zł	1 583 623,70 zł
	Zmiana stanu produktów (zwiększ.wart. dodatnia, zmniejszenie - wart.ujemna)	353 853,93 zł	987 624,50 zł
	Koszt wytworz.produktów na potrz.własne jedn.	80 716,00 zł	99 125,00 zł
	Przych.netto ze sprzed.towarów i materiałów	2 833 894,38 zł	1 486 031,60 zł
	w tym sprzedaż na eksport	- zł	- zł
<b>A.1 Przychody statutowe</b>		<b>52 064 207,87 zł</b>	<b>52 704 027,69 zł</b>
w tym:	Składki członkowskie, składki od kół łowieckich	39 679 797,22 zł	42 944 878,91 zł
	Wpisowe	3 508 894,00 zł	2 747 261,00 zł
	Inne przychody statutowe	8 875 516,65 zł	7 011 887,78 zł
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>		<b>71 344 891,15 zł</b>	<b>63 785 246,98 zł</b>
w tym:	Amortyzacja	2 750 031,90 zł	2 571 423,68 zł
	Zużycie materiałów i energii	8 675 430,34 zł	6 489 284,40 zł
	w tym energii	1 215 800,09 zł	1 170 997,83 zł
	Usługi obce	8 662 673,15 zł	7 254 246,89 zł
	w tym zakupione w celu odsprzedaży	- zł	- zł
	Podatki i opłaty	2 972 615,04 zł	2 935 109,97 zł
	w tym podatek akcyzowy	131,00 zł	- zł
	Wynagrodzenia	28 574 007,73 zł	29 568 307,93 zł
	w tym ze stosunku pracy	23 141 257,87 zł	23 272 671,64 zł
	Ubezpie. społeczne i inne świadczenia	9 028 371,91 zł	8 848 264,98 zł
	składki emerytalne	2 394 968,91 zł	2 723 568,07 zł
	Pozostałe koszty rodzajowe	7 818 707,94 zł	4 321 407,49 zł
	w tym podróże służbowe	1 509 204,18 zł	711 923,39 zł
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 863 053,14 zł	1 797 201,64 zł	
<b>C.1 Zysk ze sprzedaży</b>		<b>- zł</b>	<b>332 676,21 zł</b>
<b>C.2 Strata ze sprzedaży</b>		<b>- 5 044 292,35 zł</b>	<b>- zł</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>		<b>8 047 530,13 zł</b>	<b>9 183 540,89 zł</b>
w tym:	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwał.	38 923,16 zł	11 009,07 zł
	Dotacje	113 425,54 zł	322 707,87 zł
	w tym dotacje do wyrobów i usług	- zł	- zł
	Inne przychody operacyjne	7 893 331,43 zł	8 839 635,95 zł
	Zyski nadzwyczajne	1 850,00 zł	10 188,00 zł
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>		<b>10 328 270,20 zł</b>	<b>8 689 556,58 zł</b>
w tym:	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwał.	- zł	- zł
	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	- zł	83 577,52 zł
	Inne koszty operacyjne	9 257 953,24 zł	8 305 751,16 zł
	Straty nadzwyczajne	1 070 316,96 zł	300 227,90 zł
<b>F.1 Zysk na dział.operacyjnej</b>		<b>- zł</b>	<b>826 660,52 zł</b>
<b>F.2 Strata na dział.operacyjnej</b>		<b>- 7 325 032,42 zł</b>	<b>- zł</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>		<b>446 730,03 zł</b>	<b>142 842,56 zł</b>
w tym:	Dywidendy i udziały w zyskach	- zł	- zł
	Odsetki	414 977,78 zł	142 536,78 zł
	Zysk ze zbycia inwestycji	- zł	- zł
	Aktualizacja wartości inwestycji	- zł	- zł
	Inne	31 752,25 zł	305,78 zł
<b>H. Koszty finansowe</b>		<b>96 540,74 zł</b>	<b>48 743,74 zł</b>
w tym:	Odsetki	71 687,87 zł	35 976,74 zł
	Strata ze zbycia inwestycji	- zł	- zł
	Aktualizacja wartości inwestycji	- zł	- zł
	Inne	24 852,87 zł	12 767,00 zł
<b>I.1 Zysk brutto</b>		<b>- zł</b>	<b>920 759,34 zł</b>
<b>J.2 Strata brutto</b>		<b>- 6 974 843,13 zł</b>	<b>- zł</b>
<b>K. Podatek dochodowy</b>		<b>- zł</b>	<b>- zł</b>
z tego:	część bieżąca	- zł	- zł
	część odroczone	- zł	- zł
<b>L. Pozost.obow.zmniejsz.zysku (zwiększ.straty)</b>		<b>- zł</b>	<b>- zł</b>
<b>M.1 Zysk netto</b>		<b>- zł</b>	<b>920 759,34 zł</b>
<b>M.2 Strata netto</b>		<b>- 6 974 843,13 zł</b>	<b>- zł</b>